__________________________________________________________________________

AVISO DE ADIAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO 7167/2018 – PREGÃO: 034/2018

A Prefeitura Municipal de Saquarema, através da sua comissão de Licitação torna público

para conhecimento dos interessados o ADIAMENTO da Licitação divulgada através do

Edital de Pregão Presencial 034/2018, tendo como objetivo alteração da descrição dos itens

87, 88, e 89 do referido Edital.

Saquarema 12/07/2018

Presidente da CPL

Leonardo André C.J. Simões